
Uchwała Nr XXXI - 229/06 
Rady Miejskiej w Baborowie 

z dnia  27  kwietnia  2006 roku 
 
 
w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gminy Baborów za 2005 rok 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. 
U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984 i Nr 214, poz.1806 z 2003 r. 
Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 116, poz.1203 oraz z 2005 r. Nr 172, poz.1441) oraz art.199 ust.3 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  ( Dz.U. Nr 249, poz.2104) 

 
Rada Miejska w Baborowie uchwala, co następuje:  
 

§  1. 
 
Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Baborów za 2005 rok 
oraz wobec faktu, że wniosek Komisji Rewizyjnej o nieudzielenie absolutorium 
Burmistrzowi nie uzyskał wymaganej bezwzględnej większości głosów ustawowego 
składu rady, udziela się absolutorium Burmistrzowi Gminy Baborów . 
 

§  2. 
 
Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie treści 
uchwały na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Baborowie. 
 

§  3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


